[bookmark: _GoBack]正（副）本

询价采购项目

投 标 文 件

项目名称：
投标单位：

      年    月    日

一、投标函

六安市农业农村局：
1.根据贵单位询价公告的内容，我方决定参加贵单位组织的“                 ”项目的询价采购。我方授权         (姓名)代表我方             （投标单位的名称）全权处理本项目投标的有关事宜。
2.我方愿意按照询价公告规定的各项要求，向买方提供所需的货物服务，总投标价为人民币（大写）            。
3.一旦我方中标，我方将严格履行合同规定的责任和义务，保证于合同签字生效后      日内完成项目的施工、安装、调试，并交付买方验收、使用。
4.我方同意按照招标文件的要求，向贵中心递交金额为人民币（大写）                的投标保证金。并且承诺，在招标有效期内如果我方撤回投标文件或中标后拒绝签订合同，我方将放弃要求贵中心退还该投标保证金的权力。
5.我方为本项目提交的投标文件一式肆份，其中正本一份、副本叁份。
6.我方愿意提供贵单位可能另外要求的、与投标有关的文件资料，并保证我方已提供和将要提供的文件是真实的、准确的。
7.我方完全理解贵单位不一定将合同授予最低报价的投标人。

投标单位名称：
                       （公    章）

授权代表姓名（签字）：

           日    期：

二、投标授权书

六安市农业农村局
本授权书声明：                 （投标人名称）的         （法人代表姓名）授权           （被授权人的姓名）为我方就
                项目投标活动的合法代理人，以我方名义全权处理与该项目投标、签订合同以及合同执行有关的一切事务。
特此声明。

法定代表人签字：
          职    务：
          联系手机：
固定电话：
代理人（被授权人）签字：
          职    务：
          联系手机：
固定电话：

                                                      投标人名称（公章）：

三、分项报价表及人员配备情况
	序号
	分项名称
与型号
	制造商（品牌）
	单位
	单价
（元）
	数量
	金额
（元）

	合计

	序号
	姓名
	职称/职务
	工作年限
	持何种证书

 供应商公章：

[bookmark: _Toc341340666][bookmark: _Toc355787723][bookmark: _Toc304388440]四、响应情况表
	按询价文件规定填写
	按供应商所投内容填写

	第一部分：技术部分响应

	序号
	品名
	技术规格及配置
	品牌、型号、技术规格及配置、材质
	偏离说明

	1

	2

	3

	4

	第二部分：资信及报价部分响应

	序号
	内容
	谈判文件要求
	响应承诺
	偏离说明

	1
	供货及安装期限

	2
	免费质保期

	3
	付款响应

	4
	其他

注：
1、供应商必须逐项对应描述货物主要参数、材质、配置及服务要求，如不进行描述，仅在响应栏填“响应”或未填写谈判文件技术参数的，包括有选择性的技术响应（例如在某一分项中出现两个及以上的品牌或两种及两种以上的技术规格），均可能导致响应无效；
2、供应商所供产品如与谈判文件要求的规格及配置不一致，则须在上表偏离说明中详细注明。
3、响应部分可后附详细说明及技术资料。
[bookmark: _Hlt526418107][bookmark: _Hlt509738950][bookmark: _Toc516969110][bookmark: _Toc351386015][bookmark: _Toc220232405][bookmark: _Toc300210396][bookmark: _Toc355787725]
五、售后服务承诺与维保方案
投标人可自行制作格式

[bookmark: _Hlt509738384][bookmark: _Toc348859309][bookmark: _Toc300210397][bookmark: _Toc197934560][bookmark: _Toc355787726][bookmark: _Toc341340675][bookmark: _Toc516969111][bookmark: _Toc320969921][bookmark: _Hlt509650291]六、所投货物的技术资料或样本等
投标人可自行制作格式，可附产品技术彩页

[bookmark: _Toc355787727][bookmark: _Toc220232402][bookmark: _Toc516969105][bookmark: _Toc341340670][bookmark: _Toc300210390][bookmark: _Toc320969915]七、有关证明文件
[bookmark: _Toc341340671][bookmark: _Toc320969916][bookmark: _Toc300210391]一、营业执照副本；
二、法人授权委托书；
三、相关服务承诺函；
四、本项目询价文件中要求的提交的资格文件、证明材料等；
五、投标供应商认为有必要提交的其他证明材料。

备注：与本项目相关的所有资格文件、证明材料等，投标文件中需提供复印件加盖单位公章。